
Díky za všechno, mámo má

Jiří Schelinger

1. Já poznal mnoho žen, byl jimi okouzlen
   Však žádná z nich víc není má
   Ženy se střídají, své štěstí hledají
   Jen jednu znám věčně věrnou
   Díky vzdávám dnes věrné jen mámě mé
   
2. Chodit mě učila, v náručí nosila
   ztišit pláč jen máma zná
   Přání, než vyslovím má máma už ho ví
   Dětských snů svět bláhový
   Díky vzdávám dnes věrné jen mámě mé
   
R: Díky za všechno mámo má, díky nejdražší, jediná
   Průzračná, sladká nesmírná láska v mém srdci přebývá
   
   Díky za všechno mámo má, díky na světě jediná
   Co můžu víc než říct mámo dík a políbit ústa tvá
   
3. Já dítě přestal být, svůj život musím žít
   Lásku mou stále máš mít
   Až zlaté ruce tvé, jednou se unaví
   Chci je vzít do dlaní svých
   Díky vzdávám dnes věrné jen mámě mé
   
R: Díky za všechno mámo má, díky na světě jediná...
   
   Ústa tvá

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

